Hagrensi, XXXXVII, p. 132, agens ille chirurgum, et cum filio altercans, tanquam peregrino, larga lucratur dona.

Haramitico, XXXXVIII, p. 137, narrat, se vidisse virum querentem, quo modo Deus sibi reconciliari posset, ideoque cum consilium ei dedisset, filiam suam e captivitate Graecorum redimendi, non sine munere abiisse.

Sasanico, IXL, p. 141, ultima; quae morti propinquus Abu Seidus filio dederit, continet praecepta, Sasanidarum quasi testamentum.

Baxrensi, L, p 145, Haretus Hammamita, postquam laudes urbis Bassae celebravit, refert, quomodo Abu Seidus, miraculo conversus, vitam Suphicam complexus, factusque Sarugi antistes, pietatis fama inclauerit, ac decantato, quo ad poenitentiam hortaretur, carmine, ipsi valedixerit.

Et horum itaque trigaia quatuor concessum versionem latinam, qna opus a Golio \*) jam, anno MDCLVI, inceptum, ab A. Schultensio continuatum, tandem, non sine animi contentione, ad finem perductum est, mente accipe, quae sumus, amica, indulgentie! Hariri quidem, utut hominum eorum, qui maximum auctoritatem et pietatem praese ferrent, mirandoque ingenio et eloquentia valerent, acelera notavit, aetatem tamen tulit et, frustra repugnante aequalium posterorumque invidia, tyrannide, superstitione, hypocrisi, tanta gloriae fulgore circumdatur, ut in Europae adeo fines illuxerit, et Rex noster Clementissimus, Fridericus Guilelmus III, cuius sacro nomine cum intimo reverentia affectu hanc paginam ornamus, editionem operis ejus arabicam, a Sylvestro de Sacro curatam, magna juvarit liberalitate. Noa, si in arabici aucteris opere vertendo caespitasse animadverteris, aut a puriore recedentes latinitate, aut inconstanti utentes orthographia, eo excusare velis, quod multis aliis quoque laboribus occupati eramus; facile et a vernaculae linguae norma aberrat, qui per longum tempus alte se immersit alieni sermonis genio; omnes fere, qui arabica ediderunt, suo quiske modo voces arabicas latinis litteris expresserint; nec, quod multi est momenti, uno nobis tenore laborare licebat; optima vero regebamur voluntate, nempe, ut nobis non solis, sed mundo etiam, studiis nostris, commodi quid, si potest, afferendo, illi placeremus, qui omnium rerum est Oriens, et ex Oriente, ut universi generis humani culturam, ita ipsam religionem Christianam oriri voluit. Quo annuente Sericarii nostri, haec enim inest voci Hariri significatio, sex etiam priores texturas translatione nova et compluribus locis ab antiquioribus versionibus, justis de causis, recedente, brevi interjecto tempore, in lucem publicam editum iri pollicemur; et quo tutore et defensore, cum a crudelissima peste, cholera, cuius et in his concessibus nomen occurrit, Germania fere tota liberata sit, hae autem Sudetorum valles, veris jamjam festa laete celebratae, plane intactae manserint, volumen hocce laude Supremi Mundi Regis, Optimi Conservatoris, Patris Mortuis Et Vivis In Aeternum Providentis, obsignamus, et in publicae laetitiae occursus emittimus, concinentes: beatum esse, illi qui confidat! —